
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АНЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
Ильинского муниципального района  Ивановской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 01.04.2022 г. № 13 

с. Аньково 

 

О признании утратившим силу постановления администрации Аньковского 

сельского поселения от 08.04.2019 г. № 8а «Об утверждении  Административного 

регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Аньковского сельского поселения» 

 

 

На основании Протеста Прокуратуры Ильинского района от 21.03.2022 г. № 32-

2022/74 на постановление Администрации Аньковского сельского поселения от 08.04.2019 

г. № 8а «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального 

контроля в сфере благоустройства на территории Аньковского сельского поселения», 

Администрация Аньковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.  Признать утратившим силу Постановление Администрации Аньковского 

сельского поселения от 08.04.2019 г. № 8а «Об утверждении Административного 

регламента осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на 

территории Аньковского сельского поселения». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации 

Аньковского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3.       Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава Аньковского сельского поселения:                                     Ю.В.Лошкарев 

 


